
G r u p p e
Provetro

TGK - Technika, sklo a umění, Skalice 230, 471 17 Skalice u České Lípy

49 051 10

49 051 11

49 051 12

49 051 13

49 051 14

49 051 15

NANO ART

NANO ART

NANO ART

NANO ART

NANO ART

NANO ART

oranžovočervená, 50ml

modrá, 50ml

žlutá, 50ml

zelená, 50ml

šedá, 50ml

červená, 50ml

49 051 21
NANO E2C 113
ochranný lak pro pískované
sklo, 500ml
možnost míchání s NANO
Dekorace a zároveň nutné
použít jako ochranný lak
pro NANO ART
2.531,- Kč / ks

49 051 32
ruční držák leštících podložek
49 051 34, používaných při
rozlešťování ochranného laku
49 051 20 (21)
688,- Kč / ks

49 051 34
leštící podložka
balení 10 ks
315,- Kč / bal.

49 051 31
leštící návleky pro leštičku
49 051 10
balení 10 ks
1.729,- Kč / bal.

49 051 20
NANO E2C 113
ochranný lak pro pískované
sklo, 250ml
možnost míchání s NANO
Dekorace a zároveň nutné
použít jako ochranný lak
pro NANO ART
1.266,- Kč / ks

49 051 30
houbička nanášecí
balení 10 ks
321,- Kč / bal.

49 051 40
leštička elektrická Einhell
1.473,- Kč / ks

49 051 33
leštička ruční
534,- Kč / ks

NANO ART - NOVINKA

Nová generace NANO barev na
pískované sklo umožňuje ještě
intenzivnější práci s barvením
pískovaného skla - vybarvování
pískovaných předloh, kreativní
barevné aplikace.

NANO ART barvy jsou o poznání
intenzivnější než barvy NANO
Dekorace. Oproti NANO Dekoraci je
však nutné po aplikaci ošetřit povrch
bezbarvým lakem.

Tato povrchová úprava není u barev
NANO Dekorace nutná, protože tyto
barvy již složku povrchové ochrany v
sobě obsahují.

721,- Kč / ks

721,- Kč / ks

721,- Kč / ks

721,- Kč / ks

721,- Kč / ks

721,- Kč / ks
uvedené ceny jsou včetně DPH


